
Největší výběr přívěsů v České republice!

Krytka náboje AL-KO 1637/2051 pr. 55 mm
 

Our price VAT excl.: 157 CZK
190 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

•
Originální plechová pozinkovaná krytka ložiska AL-
KO pro kolové jednotky 1637 a 2051. Krytka se
naklepává do středového otvoru brzdového bubnu.
Brzdové bubny kolových jednotek AL-KO 1637 a 2051
odlišíte od ostatních zejména podle toho, že jsou
osazeny jedním kompaktním dvouřádkovým
kuličkovým ložiskem. Vnitřní průměr bubnu 1637 je
160 mm, vnitřní průměr bubnu 2051 je 200 mm.
Kolovými jednotkami 1637 jsou vybaveny např. 900
kg nápravy AL-KO B 850-5 s kompaktními ložisky.
Kolovými jednotkami AL-KO 2051 jsou pak vybaveny
např. nápravy AL-KO B 850-10 (1000 kg), B 1200-5
(1300 kg), B 1200-6 (1350 kg) B 1600-3 (1500 kg) vše
s kompaktními ložisky. Typ kolové jednotky je
vyražený na brzdovém štítu poblíž obvodu.
Krytku před montáží nevyplňujte vazelínou, je to
zbytečné. Ložiska jsou zapouzdřená s trvalou náplní
tuku přímo z výroby a zatěsněná tak, že by se dovnitř
žádný tuk nedostal.
Krytka chrání zejména závit středového čepu.
Výměnu krytky doporučujeme při jakémkoliv jejím
poškození, pokud špatně drží v bubnu nebo např. při
demontáži nebo při poškození pokročilou korozí. Jízda
bez středové krytky může mít za následek nevratné
poškození jemného závitu čepu kolové jednotky.
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


